АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2021 года                                            № 11

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений. (Приложение 1).
2. Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, носит информационный характер.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Наша жизнь» и размещению в сети «Интернет» для информирования о проведении торгов.

Глава администрации
Северного сельского поселения                                          И.В. Сопшина

Приложение 1
к постановлению администрации
Северного сельского поселения
от 12 марта 2021 г. № 11

Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

1. Подъезд к отделению почты в д. Медведки.
2. Артскважина Медведки.
3. Водоснабжение Медведки.
4. Водоснабжение Медведки.
5. Башня Рожновского Медведки.

[bookmark: _GoBack]